

Årsredovisning för
Kungsjö AB

559079-2239

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Alexander Carter
Styrelseledamot

2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungsjö AB, 559079-2239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, ekonomi tjänster, fastighetsaffärer, äga och förvalta värdepapper i form av dotter och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sämre resultat på grund av lågkonjunkturen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 62 % jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att byggbranschen i stort sett avstannat avsevärt. Flera av projekten har varit svårsålda, vilket har begränsat finansiering och därmed förmågan att initiera nya projekt. Antalet projekt där underleverantörer anlitas har dessutom minskats, vilket i sin tur har påverkat vår totala omsättning. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till rådande förutsättningar, vilket inkluderar personalneddragningar och avyttring av fordon.

Årsredovisningen utgör samtidigt en kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen (2005:551) eftersom det vid bokslutstillfället fanns misstanke om att det egna kapitalet understeg hälften av aktiekapitalet.

Kontrollbalansräkningen har granskats och har visat att det egna kapitalet kunde återställas genom villkorade aktieägartillskott. Aktieägarna har därmed skjutit till kapital om 450 000kr med villkor att detta återbetalas endast om bolagets ekonomiska situation tillåter det.

Styrelsen och ledningen bedömer att bolaget nu har en stabil finansiell grund för att fortsätta verksamheten. Fokus framöver ligger på att initiera nya projekt då marknadssituation är förbättrad och projekten som var svårsålda nu är sålda.

Framtidsutsikter

Bolaget förväntar sig en successiv återhämtning av omsättningen under kommande år. Styrelsen har fört en dialog med viktiga intressenter och förväntar sig fortsatt stöd från kunder och leverantörer. Med en förbättrad marknadssituation ser vi möjligheter till stark tillväxt, vilket förväntas skapa fler arbetstillfällen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 710 058	21 013 213	10 954 071	7 442 538
Resultat efter finansiella poster	-994 925	311 129	223 922	59 851
Soliditet %	2	9,8	6,2	3,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	290 947	209 457
Balanseras i ny räkning		209 457	-209 457
Erhållna aktieägartillskott		450 000	
Årets resultat			-932 086
Belopp vid årets utgång	50 000	950 404	-932 086

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 kr (fg år 250 000kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	950 404
Årets resultat	-932 086
Summa	18 318
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 318
Summa	18 318

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 710 058	21 013 213
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-99 680	0
Övriga rörelseintäkter		439 873	73 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 050 251	21 087 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 067 607	-10 548 027
Övriga externa kostnader		-1 057 012	-1 537 933
Personalkostnader	2	-3 769 474	-8 430 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 445	-44 445
Övriga rörelsekostnader		0	-26 506
Summa rörelsekostnader		-8 938 538	-20 587 363
Rörelseresultat		-888 287	499 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		715	1 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 353	-190 047
Summa finansiella poster		-106 638	-188 717
Resultat efter finansiella poster		-994 925	311 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		62 839	-62 839
Summa bokslutsdispositioner		62 839	-62 839
Resultat före skatt		-932 086	248 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 833
Årets resultat		-932 086	209 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	42 045
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	2 400
Summa materiella anläggningstillgångar		0	44 445
Summa anläggningstillgångar		0	44 445
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror		48 159	147 839
Förskott till leverantörer		0	752
Summa varulager m.m.		48 159	148 591
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 402 349	1 384 727
Övriga fordringar		44 426	13 683
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		657 081	4 198 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 015	21 145
Summa kortfristiga fordringar		2 112 871	5 618 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 324 763	309 620
Summa kassa och bank		1 324 763	309 620
Summa omsättningstillgångar		3 485 793	6 076 432
SUMMA TILLGÅNGAR		3 485 793	6 120 877

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		950 404	290 947
Årets resultat		-932 086	209 457
Summa fritt eget kapital		18 318	500 404
Summa eget kapital		68 318	550 404
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	62 839
Summa obeskattade reserver		0	62 839
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 703	743 003
Skatteskulder		0	9 265
Övriga skulder		3 042 101	3 983 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 671	771 898
Summa kortfristiga skulder		3 417 475	5 507 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 485 793	6 120 877

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	5,6	15,4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	197 900	197 900
Utgående anskaffningsvärden	197 900	197 900
Ingående avskrivningar	-155 855	-113 810
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 045	-42 045
Utgående avskrivningar	-197 900	-155 855
Redovisat värde	0	42 045

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	59 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-21 600	-29 694
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		10 494
Årets avskrivningar	-2 400	-2 400
Utgående avskrivningar	-24 000	-21 600
Redovisat värde	0	2 400

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-40 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Huvudägaren har utfärdat en garanti om kapitaltäckning till Kungsjö AB. Garantin är begränsad till 2025-08-31

Underskrifter

Stockholm

Michael Alexander Carter

2025-01-15

Michael Alexander Carter
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-15

Lisa M K Wallermo Furland

Lisa M K Wallermo Furland
Auktoriserad revisor
